

**Zoopark Chomutov, p. o.**

Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz
tel.: +420 474 629 917; +420 474 624 412; e-mail: zoopark@zoopark.cz
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú.: 18439441/0100

VYŘIZUJE: Petra Šindelářová
MOBIL: [REDAKCE]
TEL: 474 629 917, 474 624 412
E-MAIL: zoopark@zoopark.cz
WEB: www.zoopark.cz

Trifor Studio
Březenec 263
Jirkov 431 11
IČ: 88615863
DIČ: CZ7061022496

V Chomutově, dne 19. června 2019

Objednávka č. 620/2019

Sředisko: sekretariát

Objednáváme si u Vás:

	ks	cena/ks	potisk/ks	příprava	celkem/ks vč. přípravy	celkem
Sublimací hrnek SU098 s potiskem ZOO (plamenák 50 ks, tulen 50 ks, panda 50 ks, medvěd 50 ks, charza 50 ks, makak 50 ks)	300	87,80			87,80	26 340
Změna motivu	5	120,00			120,00	600
Lanyard 20 mm potisk sublimace oboustranná, karabinka A8 ZOO 3x 100 ks / motiv	300	27,80			27,80	8 340
Silikonový náramek pro dospělé DEBOS 12x201x2mm, ražba + 1B tisk 5x barevný mix + předtisková příprava v ceně	500	10,94			10,94	5 470
Silikonový náramek pro děti DEBOS 12x171x2mm, ražba + 1B tisk 5x barevný mix + předtisková příprava v ceně	500	10,64			10,64	5 320
Samolepka s laminací a tvarovým ořezem, průměr 6cm	200	7,10			7,10	1 420
Samolepka s laminací a tvarovým ořezem, průměr 12cm	200	23,30			23,30	4 660
101090 7 ks pastelek v tubě 18,7 x 2,5 cm, tamponový tisk jedna barva	100	14,50	4,40	390,00	22,80	2 280
Plastová propiska All star, tělo mléčné s rotačním tiskem 1 barvy, 3x jiný klip	300	14,50	2,50	250,00	17,83	5 350
Pexeso 54 kartiček, 206x260 mm (výchozí 620x260 mm), MK 350 g/m2, 4/4, 2x lom, dodáno rozložené	200	20,82			20,82	4 164
Omalovánky A5, 12 stran (5 omalovánek) vč. obálky, BO 120 g/m2, 4/4, V1	200	15,44			15,44	3 088
Pohlednice A6, pohlednicový karton 275 g/m2, 4/1, laminace lesk 1/0, 10 druhů á 100 - 200 - 300 ks	1 000	1,76			1,76	1 760
Blok A6, titulka MK 300 g/m2, 4/0, LM 1/0, vnitřek 50 listů 1/1, 5x60 ks	300	17,06			17,06	5 118
Blok A5 lepený s přebalem, 50 listů + obálka + podkladek, tisk 4/0, 5 druhů á 50 - 100 - 200 ks	500	19,75			19,75	9 875
Příprava zakázky	1				1 300,00	1 300

Celková cena: 82 532 Kč bez DPH
99 864 Kč včetně DPH

Fakturujte prosím na níže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259
Chomutov 430 01
IČ: 00379719
DIČ: CZ00379719

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře.

Děkujeme a [REDAKCE] další spolupráci.

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719
Věra Fryčková
ředitelka organizace